Primero: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de BANCO DE OCCIDENTE 

contra EZEQUIEL CESPEDES MURCIA, por las siguientes cantidades de dinero contenidas en 

el pagaré aportado como base de recaudo (PAGARÉ No. 3S467515), así:     

A. Por la suma de TREINTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO 

MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS MONEDA CORRIENTE ($36.245.044 M/cte), 

por concepto de capital adeudado.  

B. Por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS UN PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.575.401 M/cte), por 

concepto de intereses remuneratorios representados en el título arriba citado.  

C. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la 

tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde el día siguiente

[...]

TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE SEGUROS SOCIALES “COOPTRAISS” 

contra JUAN PABLO TORRES RAMÍREZ y ERIKA PATRICIA RAMÍREZ BUELVAS, por 

las siguientes cantidades de dinero contenidas en el pagaré aportado como base de recaudo 

(PAGARÉ No. 10-20102001275), así:     

A. Por la suma de CUATRO MILLONES CIENTO TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA 

PESOS MONEDA CORRIENTE ($4.103.640 M/cte), por concepto de capital 

adeudado.  

B. Por la suma de DOSCIENTOS NOVENTA MIL CIENTO TRES PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($290.103 M/cte), por concepto de intereses remuneratorios.  

C. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la 

tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde el día siguiente 

la fecha de exigibilidad, (21/01/2023) y hasta que se realice el pago total de la obligación.

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de RCI COLOMBIA S.A. 

COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO contra JOSÉ ANDRÉS CRISTANCHO GÓMEZ, 

por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el pagaré aportado como base de recaudo 

(PAGARÉ No. 1003700601), así:     

A. Por la suma de OCHO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 

CIENTO QUINCE PESOS MONEDA CORRIENTE ($8.835.115 M/cte), por concepto 

de capital adeudado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la 

tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde el día siguiente 

a la fecha de exigibilidad, (31/01/2023) y hasta que se realice el pago total de la

[...]

SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS – COOPENSIONADOS SC contra 

MARIA LINA ROSA MORA DE MORENO, por las siguientes cantidades de dinero contenidas 

en el pagaré aportado como base de recaudo (PAGARÉ No. 00000000110869), así:     

A. Por la suma de TREINTA MILLONES TRESCIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS 

SETENTA Y CINCO PESOS MONEDA CORRIENTE ($30.317.375 M/cte), por 

concepto de capital adeudado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la 

tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde el día siguiente 

a la fecha de exigibilidad (31/10/2022) y hasta que se realice el pago total de la

[...]

DE PROYECTOS PRODUCTIVOS S.A.S. FINALCO contra LISBETH YAMILE 

RODRÍGUEZ NIÑO y JAVIER ACEVEDO, por las siguientes cantidades de dinero contenidas 

en el pagaré aportado como base de recaudo (PAGARÉ No. 010400296), así:     

A. Por la suma de TRECE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL 

QUINIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($13.954.500 M/cte), por concepto de 

capital adeudado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la 

tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde el día siguiente 

a la fecha de exigibilidad (31/01/2022) y hasta que se realice el pago total de la